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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32323053S

2. Data e Regjistrimit 23/11/2023
3. Emri i Subjektit Kla Kev
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Qemal Stafa, Hotel Sar, kati 0, Tirane, 
Shqiperi 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te operoje si nje strukture akomoduese ne fushen e hoteleri - 

turizem bashke me anekset e tjera si bar, restorant dhe 
katering. - Hapja, manaxhimi dhe funksionimi i qendrave te 
rekreacionit, me ose pa profil te dermo-estetikes, trajtimit te 
lekures dhe trupit, per masazhe, mirembajtje trupore, fitness, 
dhe pishina, SPA, parukeri,pastrim kimik etj; - Te ofroje 
sherbime per aktivitete masive si dasma, ceremoni, sherbime 
per konferenca, -seminare si dhe aktivitete te tjera te kesaj 
natyre; - Aktivitet ne fushen e qiradhenies se zyrave, 
ambjenteve tregtare dhe/ose pasurive te tjera te paluajtshme 
qe i perkasin hotelit. -Sherbime transpoti mallrash ose 
pasagjeresh per vete apo te tjere; - Ne fushen e import, 
eksport, tregtim, me shumice dhe pakice, te mallrave 
ushqimore, jo shtazore, produkteve te estetikes dhe 
dermoestetikes, aksesore hotelerie, etj. - Te bleje e te shese 
ose te jape me qira ne perdorim, ne uzufrukt ose ne perdirm 
pasuri te lujtshme e te palujtshme te rregjistruar ne 2 
rregjistrat publike; - Te operoj ne fushen e shit-blerjes dhe 
dhenie me qira te Automjeteve; - Te operoj ne fushen e 
ndertimit; - Shoqeria mund te kryje gjithashtu te gjitha 
operacionet tregtare mbi pasuri te lujtshme apo te palujtshme 
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qe do te vleresohen te nevojshme ose te dobishme per 
realizimin e objektit te shoqerise si dhe do te bleje kuota 
kapitali aksionar/ortakeve te shoqerive te tjera qe kane objekt 
te ngjashem dhe jo vetem. Si dhe cdo veprimtari tjeter 
tregtare te lejuar nga legjislacioni i Republikes se Shqiperise.
Naim Ahmetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2023                Deri: 16/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NaimAhmetaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kla Kev
E-Mail: naimahmetaj1@hotmail.com  
Telefon: 0696321111  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-224568-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE02147-6693-491E-B604-6209D2A8CCFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B013D55-7395-4C4C-85A0-ADBB7F68BA59

